

Ollerup den. 7. september 2012!

Nyhedsbrev nr. 2.

Elevfest - fredag den 21. september...

Det er en god tradition, at vi stiller lidt plads til rådighed i nyhedsbrevene, når elevernes festudvalg byder til fest. På denne måde bidrager skolen til at forældre er informeret om de kommende fester, uden at skolen dog er involveret i disse. Vi mener, at det er meget fin tradition, at forældre stiller op som hjælpere ved festerne - for at sikre at festerne afvikles i god tone og for at hjælpe festudvalget på vej. Her følger festudvalgets invitation og anmodning om hjælp – i forbindelse med deres første fest:

Kære forældre!

*Vi er 14 mennesker, som sidder i festudvalget på efterskolen. Vi har planlagt at holde den første elevfest **fredag den 21. september kl. 20:30**. Vi har lejet **Pejrup forsamlingshus**, som ligger mellem Svendborg og Faaborg. Eleverne kan komme derhen ved offentlig transport på 45 minutter. Der er mulighed for overnatning, så vi kan sove der fra fredag til lørdag.*

Da der er undervisningsfri mandag den 24. september, kan eleverne godt nå at komme hjem og sige hej til familien i den weekend.

Vi har brug for 4-6 forældre, som frivilligt vil være der hele aftenen.

Vi håber, at I vil tage det til overvejelse, da der ikke kommer til at være nogen fest, hvis der ikke er nogle forældre eller andre voksne over 25 år til stede.

Hvis I har nogle spørgsmål, eller gerne vil melde jer som voksne, så skriv på denne mail/Christine: christine-louise@hotmail.com senest torsdag den 13. september

Vi glæder os til at høre fra jer!

Med venlig hilsen

Ollerup Festudvalg

Åbent hus - søndag den 30. september mellem 13 og 17

Som jeg omtalte i sidste nyhedsbrev, holder vi, traditionen tro, åbent hus den sidste søndag i september. Dette gælder for alle landets efterskoler. Hvis I kender nogle, der gerne vil have en rundvisning på Ollerup Efterskole, så fortæl dem gerne om åbent hus dagen.

Vi ser altid frem til denne dag. Ikke kun for at byde kommende elever velkommen, men i høj grad også for at opleve de nuværende elever fortælle om Ollerup Efterskole. Vi bliver altid imponeret over den ildhu, som eleverne - jeres kære børn - fortæller om deres nye hjem. Deres ejerskab til Ollerup Efterskole er allerede betragteligt!

Vocal Line og Postyr!

Til slut er der bare at udtrykke et håb om, at ser nogle af jer til den fornemme koncert med to fantastiske kor, Vocal Line og Postyr, onsdag den 19. september kl. 19.30.



Vocal Line – et 33 m/k stort kor i verdensklasse



Postyr – sådan har du ikke hørt et vokalensemble før!

Læs mere om dobbeltkoncerten på hjemmesiden: www.ollemus.dk

Mange gode hilsner



Jesper Vognsgaard